Fiche technique du 11.12.2012

waco

INNOVATIVE CONNECTIONS

Numéro d'article: 2002-480

Description de l'article: Pont intercalable isolé 10 pdles Courant nominal 25 A pour
bornes sur rail des séries 2002 et 2003

Produkt kann von Bild abweichen / product may differ

Unité d'emballage 50 2*25 Piéces

conforme a la directive RoHS

Tension de choc de référence
ampérage EN

tension de mesure EN
degré de pollution
Groupe de produits
Poids

Couleur

largeur [mm]

largeur [inch]

Numéro du tarif douanier
Pays d'origine
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Imprécisions et modifications techniques réservées

lvonl

6 kV

25A

400 V

3

22 (BORNES SUR RAIL TOPJOB S)
4,872 ¢

gris clair
50,38 mm
1,983 in
85369010
Deutschland



